Zondag 27 september 2020

Burendag 2020

Programma Jeugd: viering Oosterkerk 350 Jaar

12:00-15:00

Sport en Spel o.l.v. Sciandri. Zandworkshop
o.l.v. Stella, Kickbox-demo o.l.v. Houari,
Stormbaan, Suikerspin, Zweefmolen. Kom
deze middag met één ouder I.v.m. Corona!

Pogramma voor iedereen:

15:00-18:00

15:00-15:45

15:45-16:15
16:15-16:45
16:45-17:00
17:00-17:45
18:00-18:30

DJ Revo & DJ Joom + Rapper 2SAH

Harry en Sieg vrije jam + Soca Aerobics
Poézie uit eigen buurt

Accu Fanfare o.l.v. Jos Zandvliet

Afro Dance Workshop

Tim Kliphuis Septet

Lucky Fonz Il (in de Oosterkerk)

16:30-18:00 Wereldmaaltijd € 3,- p.p. met een drankje.
15:00-18:00 Popupkunst Expo in de Oosterkerk door
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